EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DE EXTINÇÃO DA
ASSOCIAÇÃO MISTA DOS PEQUENOS E MÉDIOS PRODUTORES DE LEITE E CARNE DO

VALE DOS CÓRREGOS CARDOSO MUCUIBA E REGIÕES CIRCUVIZINHAS DO
MUNICÍPIO DE PIÇARRA – ESTADO DO PARÁ

Prezados Senhores,

                                       ASSOCIAÇÃO MISTA DOS PEQUENOS E MÉDIOS
PRODUTORES DE LEITE E CARNE DO VALE DOS CÓRREGOS CARDOSO
MUCUIBA E REGIÕES CIRCUVIZINHAS(ASSOCARNE) DO MUNICÍPIO DE
PIÇARRA – PA, INSCRITA NO CNPJ 05.549.467/0001-09, neste ato representado
por seu Presidente, o Sr. Autulio Alfredo da Silva, portador da cédula de identidade RG:
2209505 SSP/GO e CPF: 302.186.591-15, CONVOCA todos os Membros para a
Assembleia Geral Ordinária de Extinção, que acontecerá ao quinto dia do mês de Maio
do ano de dois mil e vinte e cinco, as oito horas e trinta minutos na FAZENDA
BOLERO EM PIÇARRA - PA, CEP: 68.575-000, com a seguinte pauta de deliberação:

I – EXTINÇÃO DA ASSOCIAÇÃO MISTA DOS PEQUENOS E MÉDIOS PRODUTORES DE
LEITE E CARNE DO VALE DOS CÓRREGOS CARDOSO MUCUIBA E REGIÕES
CIRCUVIZINHAS(ASSOCARNE) DO MUNICÍPIO EM PIÇARRA - PA.

Piçarra - PA, 05 de Abril de 2025.

___________________________________________

AUTULIO ALFREDO DA SILVA
CPF: 302.186.591-15

                                                              Presidente